
Onkenhout & Onkenhout BV  • tel +31 (0)20 660 02 02  • fax +31 (0)20 690 42 46  • www.onkenhout.nl  • info@onkenhout.nl
Beluma nv  • tel +32 (0)53 60 63 70  • fax +32 (0)53 60 63 99    • www.beluma.be  • info@beluma.com

8

Verende drukstukken

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

03004

Verende drukstukken met zaagsnede en kogel uit POM of RVS
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M10 6 19 2 1,6

M8 5 16 1,5 1,2

M6 3,5 14 1 1

M10 6 19 2 1,6

M8 5 16 1,5 1,2

M6 3,5 14 1 1

Type

Kogel RVS

Kogel RVS

Kogel RVS

Kogel Delrin

Kogel Delrin

Kogel Delrin

Bestelnummer

03014-10

03014-08

03014-06

03004-10

03004-08

03004-06

Materiaal en oppervlaktebehandeling:
Huls: kunststof. 
Drukkogel: POM wit of gehard RVS 1.4034. 
Veer: RVS 1.4310.

Bestelvoorbeeld: 03004-10

03014Verende drukkogel, draadhuls, kunststof, zaagsnede

• �Voor het positioneren en fixeren van draaiende en scharnierende delen

• �Voor het verstellen van lengtes in horizontale en verticale richting

• �Corrosiebestendig

• �Kogel in RVS of kunststof
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